ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2024 - DL 18/202418/202418/06/2024Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1RS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.     (12270)1 Contratação de empresa especializada em execução de obra deengenheira para prestação de serviços, com fornecimento demateriais, para CONSTRUÇÃO DE SALA DE AULAS NOCENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANALIRIA WILLEMANNDE FREITAS NO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC. - Marca:OBRA UN 1,00  0,0000     254.345,25 254.345,25Total do Fornecedor: 254.345,25 LOTE:  2RS ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.     (12270)2 Contratação de empresa especializada em execução de obra deengenheira para prestação de serviços, com fornecimento demateriais, para CONSTRUÇÃO DE SALA NA ESCOLAMUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ BOEING, NO MUNICIPIO DERIO FORTUNA/SC. - Marca: OBRA UN 1,00  0,0000     256.296,28 256.296,28Total do Fornecedor: 256.296,28Total Geral: 510.641,53

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/20244/2024-DLDispensa de Licitação p/ Obras e Serv. Engenharia05/07/2024CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DE OBRAS DE ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PARA CONSTRUÇÃO DE DUAS NOVAS SALAS NO CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ANALIRIA WILLEMANN DE FREITAS E ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ BOEING, NO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Rio Fortuna,   5   de  Julho   de   2024.

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  4/2024 - DL 18/202418/202418/06/2024Folha:  2/2

Rio Fortuna,   5   de  Julho   de   2024.

		2024-07-05T09:03:28-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953